maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974), Rada Gminy 

Biszcza uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Rady Gminy Biszcza ustala miesięczną dietę 

w formie ryczałtowej, w wysokości : 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych). 

2. Radnemu pełniącemu funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Biszcza ustala dietę miesięczną 

w formie zryczałtowanej, w wysokości 750 zł (słownie: siedemset pięćdziesiąt). 

3. Radnemu pełniącemu funkcję Przewodniczącego Komisji Rady Gminy Biszcza ustala dietę miesięczną